епідемій та пандемій коронавірусної хвороби
(COVID-19), які звільняються від сплати
ввізного мита та операції з ввезення яких на
митну територію України звільняються від
оподаткування податком на додану вартість,
сторони дійшли згоди зменшити суму договору,
на суму ПДВ за позицією № З на 5 145,00 гри
(П'ять тисяч сто сорок п'ять грн.00 коп.)
2. Викласти п.3.3. Договору у новій редакції:
«Ціна Договору: 1 302 991,05 гри. (Один мільйон
триста дві тисячі дев'ятсот дев'яносто одна грн.
05 коп.) в тому числі ПДВ 70 176,05 гри.»
3 Специфікацію до договору викласти у новій
редакції.
4 Усі інші умови Договору залишаються без
змін.

13. Номер додаткової угоди: 2